
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24.10.2022 року № 227 

м. Кам’янка 
 

Про виведення осіб з числа дітей, позбавлених  

батьківського піклування, 

П.І.П., 23.09.2001 р.н.,  

П.І.П., 02.12.2003 р.н.,  

та дитини, позбавленої батьківського піклування, 

П.І.П.,, 15.08.2005 р.н., 

з прийомної сім’ї Таланенка Юрія Дем’яновича та 

Таланенко Наталії Прокопівни, жителів м. Кам’янка,  

вул. П. Калнишевського, 10, Черкаського району  

Черкаської області, та припинення функціонування 

їх прийомної сім’ї 

 

Відповідно до ст. 1, ст. 25 Закону України  ,,Про охорону дитинства”, ст. 1, 

ст. 6, ст. 11 Закону України ,,Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, ч.6 

ст. 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, постанови 

Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року  № 565 ,,Про затвердження 

Положення про прийомну сім’ю”, постанови Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 ,,Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини”, на підставі  заяви  від 18.10.2022 Таланенка Юрія 

Дем’яновича та Таланенко Наталії Прокопівни, жителів м. Кам’янка,                 

вул. П. Калнишевського, 10, Черкаського району Черкаської області, про 

виведення із складу їх прийомної сім’ї осіб з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування, П.І.П.,, 23.09.2021 р.н., П.І.П.,, 02.12.2003 р.н., які 

перебувають на повному державному утриманні навчальних закладів, та 

неповнолітнього П.І.П.,, 15.08.2005 р.н., і припинення функціонування їх 

прийомної сім’ї, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету Кам’янської ради від 19.10.2022 № 9/29, виконавчий 

комітет Кам’янської міської ради, як орган опіки та піклування  –  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Вивести з 01.11.2022 з прийомної сім’ї Таланенка Юрія Дем’яновича та 

Таланенко Наталії Прокопівни, жителів м. Кам’янка, вул. П. Калнишевського, 

10, Черкаського району Черкаської області, осіб з числа дітей, позбавлених 



батьківського піклування, П.І.П.,, 23.09.2001 р.н., П.І.П.,  02.12.2003 р.н., та 

дитину, позбавлену батьківського піклування, П.І.П., 15.08.2005 р.н. 

2. Припинити 01.11.2022 року дію договору від 19.04.2021 ,,Про 

продовження функціонування прийомної сім’ї Таланенка Юрія Дем’яновича та 

Таланенко Наталії Прокопівни на території Кам’янської міської територіальної 

громади”,  укладеного між виконавчим комітетом Кам’янської міської ради, як 

органом опіки та піклування, та прийомними батьками. 

3. Службі у справах дітей виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

направити копію рішення службам у  справах дітей Іркліївської сільської ради, 

Михайлівської сільської ради та службі у  справах дітей Черкаської 

райдержадміністрації. 

4. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на профільного 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

відповідно до розподілу обов'язків та начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради Коновалову І.В. 

 

 

Міський голова                                                                              Володимир ТІРОН 
 


